四川能投润嘉园林有限公司询价函

四川能投润嘉园林有限公司询价函

四川能投润嘉园林有限公司

中国电子科技集团公司第三十研究所办公区乔木整理

劳务施工服务询价函
现拟组织询价方式采购 中国电子科技集团公司第三十研究所办公区乔木整理劳务施工服务项目 ，欢迎贵方就以下采购内容进行报价。现将有关事项说明如下：
一、询价项目概况

1、询价人（项目业主）：四川能投润嘉园林有限公司
2、采购数量：见附件1
3、资金来源：已落实

4、工期：施工期2天
5、质量要求：符合国家及行业相关的法律、法规、质量标准及相关技术规范标准。
6、评选方式：报价最低者中选
7、拟付款方式：验收合格，一次性支付
8、施工地点：四川成都市武侯区
二、供应商资格

1、具有独立承担民事责任能力的企业法人；

2、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3、年检合格的营业执照复印件（加盖单位公章）；

4、具备法律法规规定的其它条件。
三、询价截止时间
1、请贵司在 2022 年 04 月 18 日 16 时 00 分前将加盖公司鲜章的报价函原件以快递或现场递交方式送至我公司。
2、逾期送达的报价不予接受。

四、报价及报价函要求

1、本次询价只允许有一个方案，一个报价，多方案、多报价的将不被接受；

2、投标人的报价为一次性报价，即在询价有效期（60天）内单价价格固定不变，其报价均包括本报价的树枝外运、高空作业机械、人工及辅材、保险、措施费等发生的一切费用。
3、报价函要经法定代表人或其授权代表签字、盖章；如为授权代表签字，请附法定代表人授权书。

4、报价连同相关证明文件复印件及施工组织设计一起密封后在报价截止时间前交至询价人。

五、联系方式
询价人（项目业主）：四川能投润嘉园林有限公司
邮  编：610300

地  址：成都锦江区毕昇路468号创世纪大厦A座10楼经营管理部
联系人：黄女士
联系电话：158 8241 9140

邮  箱：826556239@qq.com
附件1：中国电子科技集团公司第三十研究所办公区乔木整理劳务施工服务询价函
四川能投润嘉园林有限公司

日期：2022年04月13日

附件1.

中国电子科技集团公司第三十研究所办公区乔木整理劳务施工服务询价函

致：四川能投润嘉园林有限公司
感谢贵单位，我司参加 中国电子科技集团公司第三十研究所办公区乔木整理劳务施工服务询价 工作。
我司对本项目进行研究后，结合市场情况，报价如下：
	劳务施工服务报价单

	序号
	品种
	规格
	修剪方式
	数量
	不含税

综合单价（元）
	合计（元）
	备注

	一
	乔木修剪

	1
	黄葛树
	胸径35-40cm,高度12-15m
	缩冠控型
	2

	包括树枝外运、高空作业机械、人工及辅材、保险、措施费等全费用。

	2
	小叶榕
	胸径35-40cm,高度12-15m
	缩冠控型
	7

	3
	香樟
	胸径30-40cm,高度10-15m
	短截修枝
	10

	4
	女贞
	胸径15-20cm,高度10-15m
	短截修枝
	6

	5
	白杨
	胸径30-40cm,高度12-15m
	短截修枝
	19

	6
	构树
	胸径30-40cm,高度12-15m
	短截修枝
	1

	7
	小计

	45

	二
	移栽乔木

	1
	移栽香樟
	胸径30-40cm,高度10-15m
	移栽
	1

	包括所有人工、材料、机械等费用，并且包含成活养护。

	2
	小计

	三
	税金
	   %

	1

	四
	总计

	小计+税金

	备注：以上数量暂定，最终按实结算

此函。

联 系 人：

联系电话：

地    址：
单位名称（加盖鲜章）：

日期：         年         月         日